
Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.22:34.295
Tempo gara

1 1:46.821 14:19:16.461

2 1:43.897 14:21:00.358

3 1:42.548 14:22:42.906

4 1:44.414 14:24:27.320

5 1:44.172 14:26:11.492

6 1:43.445 14:27:54.937

7 1:43.507 14:29:38.444

8 1:43.302 14:31:21.746

9 1:42.510 14:33:04.256

10 1:45.520 14:34:49.776

11 1:44.809 14:36:34.585

12 1:42.633 14:38:17.218

13 1:46.717 14:40:03.935

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. + 45.684
Diff. Primo

1 1:53.382 14:19:23.022

2 1:47.228 14:21:10.250

3 1:47.035 14:22:57.285

4 1:45.932 14:24:43.217

5 1:45.498 14:26:28.715

6 1:46.698 14:28:15.413

7 1:47.989 14:30:03.402

8 1:47.198 14:31:50.600

9 1:46.987 14:33:37.587

10 1:46.862 14:35:24.449

11 1:47.673 14:37:12.122

12 1:49.151 14:39:01.273

13 1:48.346 14:40:49.619

 Po. 3 - # 188 RONCAGLIA M. + 46.332
Diff. Primo

1 1:52.253 14:19:21.893

2 1:47.030 14:21:08.923

3 1:47.461 14:22:56.384

4 1:45.684 14:24:42.068

5 1:46.070 14:26:28.138

6 1:46.587 14:28:14.725

7 1:47.915 14:30:02.640

8 1:48.685 14:31:51.325

9 1:48.087 14:33:39.412

10 1:47.207 14:35:26.619

11 1:48.808 14:37:15.427

12 1:47.420 14:39:02.847

13 1:47.420 14:40:50.267

 Po. 4 - # 13 MONNI M. + 55.147
Diff. Primo

1 1:54.811 14:19:24.451

2 1:47.497 14:21:11.948

3 1:47.941 14:22:59.889

4 1:47.962 14:24:47.851

5 1:47.501 14:26:35.352

6 1:47.330 14:28:22.682

7 1:47.296 14:30:09.978

8 1:46.228 14:31:56.206

9 1:48.548 14:33:44.754

10 1:47.261 14:35:32.015

11 1:46.687 14:37:18.702

12 1:49.692 14:39:08.394

13 1:50.688 14:40:59.082

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 58.068
Diff. Primo

1 1:45.463 14:19:15.103

2 1:43.776 14:20:58.879

3 1:43.361 14:22:42.240

4 1:42.739 14:24:24.979

5 1:42.950 14:26:07.929

6 1:43.287 14:27:51.216

7 1:43.921 14:29:35.137

8 1:48.534 14:31:23.671

9 1:43.565 14:33:07.236

10 1:44.674 14:34:51.910

11 1:44.069 14:36:35.979

12 1:42.984 14:38:18.963

13 2:43.040 14:41:02.003

 Po. 6 - # 131 RONCAGLIA M. + 58.900
Diff. Primo

1 1:48.465 14:19:18.105

2 1:45.007 14:21:03.112

3 1:45.712 14:22:48.824

4 1:46.450 14:24:35.274

5 1:46.245 14:26:21.519

6 1:46.198 14:28:07.717

7 1:46.703 14:29:54.420

8 2:05.010 14:31:59.430

9 1:47.051 14:33:46.481

10 1:47.264 14:35:33.745

11 1:49.147 14:37:22.892

12 1:49.041 14:39:11.933

13 1:50.902 14:41:02.835

 Po. 7 - # 211 LOLLI M. + 1:01.751
Diff. Primo

1 1:51.970 14:19:21.610

2 1:46.405 14:21:08.015

3 1:47.596 14:22:55.611

4 1:48.710 14:24:44.321

5 1:47.404 14:26:31.725

6 1:47.529 14:28:19.254

7 1:48.998 14:30:08.252

8 1:49.438 14:31:57.690

9 1:50.606 14:33:48.296

10 1:49.661 14:35:37.957

11 1:48.820 14:37:26.777

12 1:48.424 14:39:15.201

13 1:50.485 14:41:05.686

 Po. 8 - # 207 FURLOTTI C. + 1:04.257
Diff. Primo

1 1:56.431 14:19:26.071

2 1:48.103 14:21:14.174

3 1:48.469 14:23:02.643

4 1:47.457 14:24:50.100

5 1:48.281 14:26:38.381

6 1:47.757 14:28:26.138

7 1:48.262 14:30:14.400

8 1:48.593 14:32:02.993

9 1:48.548 14:33:51.541

10 1:49.210 14:35:40.751

11 1:48.486 14:37:29.237

12 1:48.270 14:39:17.507

13 1:50.685 14:41:08.192

 Po. 9 - # 281 NICOLI R. + 1:13.263
Diff. Primo

1 1:58.813 14:19:28.453

2 1:47.826 14:21:16.279

3 1:50.750 14:23:07.029

4 1:48.950 14:24:55.979

5 1:49.248 14:26:45.227

6 1:48.463 14:28:33.690

7 1:48.642 14:30:22.332

8 1:49.688 14:32:12.020

9 1:49.249 14:34:01.269

10 1:47.554 14:35:48.823

11 1:48.671 14:37:37.494

12 1:48.628 14:39:26.122

13 1:51.076 14:41:17.198

 Po. 10 - # 308 ALBIERI L. + 1:15.388
Diff. Primo

1 2:00.345 14:19:29.985

2 1:48.398 14:21:18.383

3 1:47.970 14:23:06.353

4 1:48.356 14:24:54.709

5 1:47.556 14:26:42.265

6 1:49.166 14:28:31.431

7 1:49.941 14:30:21.372

8 1:48.764 14:32:10.136

9 1:49.423 14:33:59.559

10 1:50.460 14:35:50.019

11 1:50.032 14:37:40.051

12 1:49.928 14:39:29.979

13 1:49.344 14:41:19.323

Fastest lap: 1:42.510 
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Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 393 MARTELLI T. + 1:16.800
Diff. Primo

1 1:57.045 14:19:26.685

2 1:49.218 14:21:15.903

3 1:49.579 14:23:05.482

4 1:48.559 14:24:54.041

5 1:50.126 14:26:44.167

6 1:51.386 14:28:35.553

7 1:49.054 14:30:24.607

8 1:49.773 14:32:14.380

9 1:50.428 14:34:04.808

10 1:49.304 14:35:54.112

11 1:49.195 14:37:43.307

12 1:48.601 14:39:31.908

13 1:48.827 14:41:20.735

 Po. 12 - # 147 FERRARI F. + 1:24.733
Diff. Primo

1 1:51.194 14:19:20.834

2 1:49.122 14:21:09.956

3 1:49.259 14:22:59.215

4 1:50.206 14:24:49.421

5 1:50.236 14:26:39.657

6 1:50.647 14:28:30.304

7 1:50.827 14:30:21.131

8 1:51.768 14:32:12.899

9 1:50.741 14:34:03.640

10 1:50.041 14:35:53.681

11 1:50.653 14:37:44.334

12 1:52.240 14:39:36.574

13 1:52.094 14:41:28.668

 Po. 13 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 1:26.389
Diff. Primo

1 2:00.832 14:19:30.472

2 1:49.536 14:21:20.008

3 1:48.989 14:23:08.997

4 1:49.995 14:24:58.992

5 1:50.803 14:26:49.795

6 1:49.885 14:28:39.680

7 1:48.574 14:30:28.254

8 1:50.097 14:32:18.351

9 1:49.874 14:34:08.225

10 1:50.124 14:35:58.349

11 1:50.004 14:37:48.353

12 1:49.971 14:39:38.324

13 1:52.000 14:41:30.324

 Po. 14 - # 450 FOSSI A. + 1:27.064
Diff. Primo

1 1:53.023 14:19:22.663

2 1:50.171 14:21:12.834

3 1:50.808 14:23:03.642

4 1:48.853 14:24:52.495

5 1:48.823 14:26:41.318

6 1:49.669 14:28:30.987

7 1:52.146 14:30:23.133

8 1:50.265 14:32:13.398

9 1:52.280 14:34:05.678

10 1:51.849 14:35:57.527

11 1:49.914 14:37:47.441

12 1:50.500 14:39:37.941

13 1:53.058 14:41:30.999

 Po. 15 - # 773 CROCI A. + 1:29.746
Diff. Primo

1 1:55.461 14:19:25.101

2 1:49.604 14:21:14.705

3 1:50.455 14:23:05.160

4 1:51.748 14:24:56.908

5 1:50.719 14:26:47.627

6 1:49.846 14:28:37.473

7 1:48.648 14:30:26.121

8 1:49.547 14:32:15.668

9 1:50.721 14:34:06.389

10 1:50.193 14:35:56.582

11 1:49.271 14:37:45.853

12 1:51.708 14:39:37.561

13 1:56.120 14:41:33.681

 Po. 16 - # 66 DAVOLI A. + 1:40.549
Diff. Primo

1 2:03.903 14:19:33.543

2 1:52.564 14:21:26.107

3 1:49.938 14:23:16.045

4 1:48.426 14:25:04.471

5 1:49.188 14:26:53.659

6 1:49.289 14:28:42.948

7 1:51.116 14:30:34.064

8 1:49.895 14:32:23.959

9 1:50.495 14:34:14.454

10 1:51.263 14:36:05.717

11 1:51.608 14:37:57.325

12 1:52.763 14:39:50.088

13 1:54.396 14:41:44.484

 Po. 17 - # 143 MUNARI M. + 1:42.704
Diff. Primo

1 1:57.340 14:19:26.980

2 1:51.157 14:21:18.137

3 1:50.390 14:23:08.527

4 1:49.871 14:24:58.398

5 1:51.097 14:26:49.495

6 1:51.672 14:28:41.167

7 1:52.174 14:30:33.341

8 1:51.497 14:32:24.838

9 1:52.803 14:34:17.641

10 1:54.107 14:36:11.748

11 1:51.726 14:38:03.474

12 1:51.375 14:39:54.849

13 1:51.790 14:41:46.639

 Po. 18 - # 234 GHETTI S. + 1:44.397
Diff. Primo

1 1:59.657 14:19:29.297

2 1:50.240 14:21:19.537

3 1:49.954 14:23:09.491

4 1:51.231 14:25:00.722

5 1:50.816 14:26:51.538

6 1:50.242 14:28:41.780

7 1:53.649 14:30:35.429

8 1:51.608 14:32:27.037

9 1:51.278 14:34:18.315

10 1:52.128 14:36:10.443

11 1:52.480 14:38:02.923

12 1:52.263 14:39:55.186

13 1:53.146 14:41:48.332

 Po. 19 - # 724 CANTERGIANI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.615 14:19:33.255

2 1:51.780 14:21:25.035

3 1:51.377 14:23:16.412

4 1:49.877 14:25:06.289

5 1:50.758 14:26:57.047

6 1:50.506 14:28:47.553

7 1:53.304 14:30:40.857

8 1:52.185 14:32:33.042

9 1:52.692 14:34:25.734

10 1:52.304 14:36:18.038

11 1:52.065 14:38:10.103

12 1:58.449 14:40:08.552

 Po. 20 - # 95 TAGLIOLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.976 14:19:34.616

2 1:52.815 14:21:27.431

3 1:50.470 14:23:17.901

4 1:50.079 14:25:07.980

5 1:50.814 14:26:58.794

6 1:50.225 14:28:49.019

7 1:50.208 14:30:39.227

8 1:51.064 14:32:30.291

9 1:52.254 14:34:22.545

10 1:52.891 14:36:15.436

11 1:56.023 14:38:11.459

12 1:58.723 14:40:10.182

Fastest lap: 1:42.510 
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Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 462 ROSSI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.970 14:19:30.610

2 1:50.119 14:21:20.729

3 1:49.090 14:23:09.819

4 1:49.195 14:24:59.014

5 1:51.171 14:26:50.185

6 1:51.485 14:28:41.670

7 1:53.287 14:30:34.957

8 1:53.003 14:32:27.960

9 1:53.383 14:34:21.343

10 1:51.321 14:36:12.664

11 1:52.481 14:38:05.145

12 2:08.223 14:40:13.368

 Po. 22 - # 158 MAIOLANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.408 14:19:43.048

2 1:51.160 14:21:34.208

3 1:51.837 14:23:26.045

4 1:52.374 14:25:18.419

5 1:52.667 14:27:11.086

6 1:54.271 14:29:05.357

7 1:53.123 14:30:58.480

8 1:52.910 14:32:51.390

9 1:52.636 14:34:44.026

10 1:55.113 14:36:39.139

11 1:54.335 14:38:33.474

12 1:53.088 14:40:26.562

 Po. 23 - # 283 MARGINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.650 14:19:34.290

2 1:55.291 14:21:29.581

3 1:52.113 14:23:21.694

4 1:52.723 14:25:14.417

5 1:53.039 14:27:07.456

6 1:56.810 14:29:04.266

7 1:52.627 14:30:56.893

8 1:54.034 14:32:50.927

9 1:54.886 14:34:45.813

10 1:55.891 14:36:41.704

11 1:52.742 14:38:34.446

12 1:55.246 14:40:29.692

 Po. 24 - # 140 LODI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.597 14:19:37.237

2 1:54.605 14:21:31.842

3 1:53.853 14:23:25.695

4 1:55.214 14:25:20.909

5 1:53.479 14:27:14.388

6 1:54.246 14:29:08.634

7 1:53.426 14:31:02.060

8 1:53.239 14:32:55.299

9 1:54.207 14:34:49.506

10 1:54.788 14:36:44.294

11 1:53.614 14:38:37.908

12 1:54.547 14:40:32.455

 Po. 25 - # 124 CAVINA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.686 14:19:35.326

2 1:54.901 14:21:30.227

3 1:52.917 14:23:23.144

4 1:53.492 14:25:16.636

5 1:53.617 14:27:10.253

6 1:56.435 14:29:06.688

7 1:53.428 14:31:00.116

8 1:53.310 14:32:53.426

9 1:59.071 14:34:52.497

10 1:53.392 14:36:45.889

11 1:55.299 14:38:41.188

12 1:53.764 14:40:34.952

 Po. 26 - # 12 SANTANDREA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.289 14:19:35.929

2 1:55.032 14:21:30.961

3 1:54.137 14:23:25.098

4 1:54.052 14:25:19.150

5 1:54.412 14:27:13.562

6 1:54.555 14:29:08.117

7 1:53.704 14:31:01.821

8 1:55.836 14:32:57.657

9 1:56.299 14:34:53.956

10 1:54.607 14:36:48.563

11 1:53.973 14:38:42.536

12 1:54.172 14:40:36.708

 Po. 27 - # 63 ROVATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.316 14:19:32.956

2 1:54.625 14:21:27.581

3 1:53.353 14:23:20.934

4 1:54.481 14:25:15.415

5 1:54.282 14:27:09.697

6 1:54.889 14:29:04.586

7 1:56.317 14:31:00.903

8 1:55.488 14:32:56.391

9 1:56.748 14:34:53.139

10 1:56.547 14:36:49.686

11 1:54.455 14:38:44.141

12 1:56.955 14:40:41.096

 Po. 28 - # 595 BATIGNANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.511 14:19:30.151

2 1:58.375 14:21:28.526

3 1:53.940 14:23:22.466

4 1:53.842 14:25:16.308

5 1:52.878 14:27:09.186

6 1:53.324 14:29:02.510

7 1:52.810 14:30:55.320

8 1:54.470 14:32:49.790

9 2:21.426 14:35:11.216

10 1:59.134 14:37:10.350

11 2:00.396 14:39:10.746

12 2:00.831 14:41:11.577

 Po. 29 - # 215 LOLLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.939 14:19:31.579

2 1:57.887 14:21:29.466

3 1:54.842 14:23:24.308

4 1:53.852 14:25:18.160

5 1:55.100 14:27:13.260

6 1:56.658 14:29:09.918

7 1:55.437 14:31:05.355

8 2:06.010 14:33:11.365

9 1:58.655 14:35:10.020

10 2:00.925 14:37:10.945

11 2:01.484 14:39:12.429

12 1:59.915 14:41:12.344

 Po. 30 - # 987 FACCIOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.081 14:19:36.721

2 1:56.342 14:21:33.063

3 1:57.050 14:23:30.113

4 1:56.290 14:25:26.403

5 1:55.204 14:27:21.607

6 1:55.228 14:29:16.835

7 1:55.839 14:31:12.674

8 2:01.241 14:33:13.915

9 1:59.387 14:35:13.302

10 1:59.369 14:37:12.671

11 2:00.970 14:39:13.641

12 1:59.600 14:41:13.241

Fastest lap: 1:42.510 
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